

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 15 del 26-08-2017

OGGETTO

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (02/02/2017-26/06/2017)

L'anno duemiladiciassette il giorno ventisei del mese di agosto alle ore 09:30 nella Residenza Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di Presidente.

Partecipa all'adunanza, nell'esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Nazzaro Anna	P	De Vinco Giuliana	P
Moschella Vincenzo	P	Del Mauro Massimiliano	P
Palladino Nunzia	A	Antonacci Salvatore	P
Urciuoli Stefania	P	Spagnuolo Paolo	P
Troisi Antonio	P	Mazzariello Francesco	P
Musto Mirko	P	Landi Domenico	P
Pesca Costantino	P	Picariello Maria	P
Gambale Antonella	P	Scioscia Fabiola	P

Il Sindaco, riconosciuta valida l'adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull'oggetto all'ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

Alle ore 9,50 Il Sindaco/Presidente invita il segretario a procedere all'appello.

Risultano n. 16 consiglieri presenti e n. 1 consigliere assente (PALLADINO).

CONSIGLIERE SPAGNUOLO PAOLO: Prima di iniziare volevo proporre, per un

motivo di economia sui tempi, l'accorpamento della discussione di n. 4 punti

all'Ordine del Giorno e precisamente dei punti 2, 3, 4 e 5 in maniera tale da avere

un'unica discussione e non essere ripetitivi perché trattasi di una discussione più

ampia concernente la programmazione ed il bilancio.

PRESIDENTE: Concordiamo su tale modalità di discussione rimettendo poi a

separate votazioni l'approvazione dei singoli argomenti all'ordine del giorno.

CONSIGLIERE SPAGNUOLO PAOLO: Relativamente all'argomento in

discussione anticipiamo il voto favorevole del gruppo, intanto perché trattasi

dell'approvazione di un verbale che riguarda addirittura la precedente

Amministrazione, quello del 2 febbraio 2017, mentre l'altro verbale riguarda la

seduta di insediamento.

PRESIDENTE: Indice la votazione sull'argomento in discussione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali delle sedute consiliari:

del 02/02/2017 dal n. 1 al n.8

del 26/06/2017 dal n. 9 al n.14

Con voti favorevoli 16 su n. 16 consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali delle sedute del 02/02/2017 dal n. 1 al n.8 e del

26/06/2017 dal n. 9 al n.14.

Il Presidente F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio
	Certificato di Pubblicazione
	giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente io, ai sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la cutivi dal 19-09-2017
Dal Municipio, lì 19-09-2017	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio
	ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di uff	icio;
	ATTESTA
Che la presente deliberazione è divenuta es	secutiva il
Dopo il decimo giorno di pubblicazione all	'Albo Pretorio (art. 134 c. 3 D.lgs n. 267/2000).
	l'Albo Pretorio (art. 134 c. 3 D.lgs n. 267/2000). Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio
Dal Municipio, lì	Il Segretario Generale
Dal Municipio, lì Per copia conforme al suo originale.	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio
Dal Municipio, li	Il Segretario Generale
Dal Municipio, lì Per copia conforme al suo originale.	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio Il Segretario Generale
Dal Municipio, lì Per copia conforme al suo originale.	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio Il Segretario Generale
Dal Municipio, lì Per copia conforme al suo originale.	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio Il Segretario Generale
Dal Municipio, lì Per copia conforme al suo originale.	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio Il Segretario Generale
Dal Municipio, lì Per copia conforme al suo originale.	Il Segretario Generale F.to Dott. Beniamino Iorio Il Segretario Generale